乐山市科学技术局

关于召开2018年度市科技型企业认定评审会的通知

各专家、各相关人员：

根据《乐山市科技型企业备案管理办法（试行）》有关规定和局党组决定，乐山市科技局组织相关专家对2018年度乐山市科技型企业进行评审认定，现将相关事项通知如下：

一、评审时间。

2018年6月22 日（星期五）全天(上午9点-12点，下午2点到6点)。

二、评审地点。

乐山市科技局二楼会议室

三、参会人员。

评审专家和发展计划科、工业科技科、农村科技科、社会发展科技科、机关纪委相关人员。

四、评审会流程。

学习《乐山市科技型企业备案管理办法（试行）》文件，工业科讲解评审认定工作要求和注意事项。

评审专家审查企业材料，询问相关情况。

主审专家根据评申表进行审核，专家组合议。
出具认定名单，对未通过认定企业进行意见说明。

五、注意事项。

请提前5分钟到场。

联系人：工业科 隆帅 曾勇 0833-2443435

    附件：市科技型企业名单及评审时间安排表

                     乐山市科学技术局

                      2018年6月14 日

附件：

2018年申报科技型企业评审时间安排表

	序号
	企业名称
	属地主管部门
	备注
	领域
	时间

	峨眉山市元素新材料科技有限公司
	峨眉山市科技局

	新材料
	上午9:30

	峨眉山强华特种水泥有限责任公司
	峨眉山市科技局
	高企

	四川福临纳米科技有限公司
	高新区科经局

	四川省安德盖姆石墨烯科技有限公司
	夹江县科技局

	四川省乐山市科百瑞新材料有限公司
	峨边县教科局
	高企

	乐山有研稀土新材料有限公司
	峨边县教科局
	高企

	四川省建南机电设备制造有限公司
	峨眉山市科技局

	先进制造与自动化
	上午10:30

	峨眉山建南水电设备制造有限公司
	峨眉山市科技局
	高企

	乐山福瑞德机电有限责任公司
	高新区科经局

	乐山市前沿油气设备制造有限公司
	五通桥区发改局
	有效高企

	四川竹根锅炉股份有限公司
	五通桥区发改局

	乐山市东风高斯物种电机技术有限公司
	市中区发改局

	峨眉山市古来茗心茶叶有限公司
	峨眉山市科技局

	高技术服务
	上午11:30

	峨眉山佳洁纸制品有限责任公司
	峨眉山市科技局

	峨眉山市伟业金属制品制造有限公司
	峨眉山市科技局

	四川省军涛灯业有限公司
	峨眉山市科技局
	高企

	峨眉山市三智机械制造有限公司
	峨眉山市科技局

	中科乐美环保科技有限公司
	峨眉山市科技局

	生物与新医药

	下午2:00

	四川嘉美佳农业科技有限公司
	市中区发改局

	乐山市金鸿农牧专业合作社
	市中区发改局

	乐山市继东渔业业专业合作社
	市中区发改局

	乐山瑞和祥动物保健药业有限公司
	市中区发改局
	高企

	四川吉晟生物医药有限公司
	高新区科经局

	乐山市益洁环保科技有限公司
	高新区科经局

	四川佳凯科技开发有限公司
	高新区科经局

	四川树德医药科技开发有限公司
	高新区科经局

	乐山市沙湾区硒施果果农业发展有限公司
	沙湾区教科局

	乐山市金口河区大瓦山绿色食品有限责任公司
	金口河区教科局

	四川山地生物科技有限公司
	金口河区教科局

	乐山市金口河区金平农业科技开发有限公司
	金口河区教科局

	乐山市金口河区宏祥菌业有限公司
	金口河区教科局

	生物与新医药

	乐山市金口河区森溢农业开发有限公司
	金口河区教科局

	四川旭峰果业有限公司
	沐川县教科局

	马边下溪镇青山莲畜禽养殖专业合作社
	马边县发改经信局

	马边青山莲农业科技有限公司
	马边县发改经信局

	四川森林茶业有限公司马边分公司
	马边县发改经信局

	马边绿康农业开发有限公司
	马边县发改经信局

	马边绿康笋材专业合作社
	马边县发改经信局

	峨边天缘农业科技开发有限公司
	峨边县教科局

	四川川投峨眉铁合金（集团）有限责任公司
	峨眉山市科技局

	资源与环境
	下午4:00

	四川乐创科技有限公司
	高新区科经局

	乐山市红斯玛环保应急装备有限公司
	高新区科经局

	乐山市沙湾区金龟山煤矿
	沙湾区教科局

	四川省峨边华泰活性炭有限责任公司
	峨边县教科局

	乐山市嘉蓝图科技有限公司
	沙湾区教科局

	四川大渡河电力股份有限公司
	峨边县教科局

	乐山德润科技有限公司
	市中区发改局

	电子信息
	下午5:00

	四川百威智联科技有限公司
	市中区发改局

	四川奥信通科技发展有限公司
	高新区科经局

	四川科库科技有限公司
	高新区科经局
	高企

	乐山邦德物流有限公司
	沙湾区教科局